*ignis*

↔ flamma  
 elementum quare non sit 6,440  
 incendi eum globo aqueo quomodo possibile  
 sit 2,175 383  
 materialiter wie sulphur 4,142  
 omnis animalis facultas est quidam ignis  
 11.2,431  
 Ort in der Welt 4,175.32–34  
 Pythagorei quid intellexerint sub eo vocabulo  
 6,365.33  
 sine corpore exsistere non potest 1,247  
 tetraedron ei adscriptum est et forte Marti 6,18  
 tetraedron symbolum eius est 6,80f.  
 wie weit Feuer kein Element ist 4,142

**ignis artifex** 6,365.37**ignis perpetuus**

in monasterio Sisseck repertus 13,196

**imagines stellarum** → stellarum fixarum imagines**imago**

definitio 2,64  
 discrimen a pictura 2,164.25f. 174 177 .M 186f.  
 ens intentionale est 2,163  
 ens rationale est 2,174  
 locus eius in conoide speculo visus 2,76–78  
 Krümmungskreis von Kepler erstmals entdeckt 2,440  
 locus eius in refractione visus 2,410f.  
 demonstratio vera 2,64–78  
 perpendicularis quando non visus sit 2,75f.  
 perpendicularis visus 2,72f.  
 locus eius in speculo visus 2,410f. 15,90  
 Brenggeri de eo sententia 15,83–87  
 16,116f.  
 Keplerus respondet 15,103–107 16,88  
 89 142–144  
 demonstratio vera 2,64–78  
 distantiae quomodo per speculum apprehenduntur 15,110f.  
 perpendicularis non visus in speculis concavis 11.2,414–416  
 perpendicularis non visus in speculis convexis 2,73–75  
 Brenggeri obiectio 16,42f.  
 perpendicularis visus 2,72f.  
 refutatio Euclidis, Vitellionis, Alhazeni  
 2,61–64  
 locus eius per globum aqueum seu crystallinum visus 2,162–180 239.14–17 245.15–17  
 370–374 416f.  
 in aëre pendula 2,164f.  
 locus eius per perspicillum visus 15,108  
 proprietates quattuor 2,64f.  
 quibus rebus constet 2,164.31f.  
 quid sit 11.2,415.18–22

*ineffabiles (irrationale Größen)*

situatio eius est opus sensūs communis  
 15,104.103f.

**immortalitas**

Plutarchi de ea sententiam Keplerus reprehendit 11.2,434

**imperia** → res publica**impetus** 7,89.6 .27 .35

germanice Schwung appellatur 20.1,173.23f.  
 plus an agat quam pondus 21.2,2,539f.

**incendere** → ignis**incendia**

Solis radii ligna silvasque interdum incendunt  
 11.2,360.39

**inclinatio** → homo**incommensurabiles quantitates** 6,24–28

9,286–288 290 21.1,523

**index (Register)**

liber sine indice est ut clausa dactylotheca  
 20.1,93.17f. 483

**Indictiones** 10,<sup>1</sup>115

quid sint 5,122

**inductio** 8,290

vis inductionum in astronomia 8,283

**Indus (Sternbild)** 7,214.8stellarum eius positiones 10,<sup>2</sup>139**ineffabiles (irrationale Größen)**